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Lapsen virtsarakon varjoainekuvaus Uudessa 

lastensairaalassa 

Virtsarakon varjoainekuvauksella selvitetään esimerkiksi virtsarakon, virtsaputken ja 

virtsanjohtimien toimintaa ja rakennetta. 

Tutkimuksessa kuvataan lantion aluetta röntgenlaitteella. 

Tutkimuksesta käytetään myös nimitystä miktiokystografia. 

Varaa käyntiin aikaa 2 tuntia. Tutkimus kestää yleensä 30–60 minuuttia. 

Lapsi, joka tarvitsee kiireellistä tutkimusta voi päästä tutkimukseen ennen lastasi. 

Saapumisohjeessa on yhteystiedot, jos sinulla on kysyttävää tutkimuksesta. 

Ennen tutkimusta 

Jotta lapsi ei saa virtsatietulehdusta, lasta hoitava, tutkimuksen lähetteen tehnyt lääkäri määrää 

hänelle antibioottilääkityksen ennen tukimusta. 

Lasta hoitava lääkäri antaa myös ohjeet siitä, miten lääkkeet otetaan. 

Jos et ole saanut ohjetta lääkityksestä, soita ennen tutkimuspäivää siihen yksikköön, joka lähetti 

lapsesi tutkimukseen. 

Jos lapsellasi on jatkuva antibioottilääkitys virtsatietulehduksen estämiseksi, eli hänellä on jo niin 

sanottu estolääkitys, anna lääkettä 

 tutkimuspäivän aamusta lähtien kaksi kertaa päivässä, aamulla ja illalla. 

 aamulla ja illalla yhteensä 3 päivän ajan eli tutkimuspäivänä ja kahtena päivänä tutkimuksen 

jälkeen.  

Aamuannos ja ilta-annos ovat jokaisella antokerralla samat kuin aikaisemmin käytössä ollut annos. 

On tärkeää, että lapsi on saanut antibiootin tutkimuspäivän aamuna. 

Jos lapsi ei ole saanut lääkettä, tutkimusta ei voi tehdä. 
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Tutkimuksen aikana 

Tutkimuksen aikana lapsi makaa kuvauspöydällä. 

Lääkäri laittaa lapselle ohuen letkun eli katetrin virtsaputken kautta virtsarakkoon. Katetrin 

laitossa käytetään liukasteena puuduttavaa geeliä. 

Katetrin kautta rakko täytetään varjoaineella. Lääkäri ottaa röntgenkuvia virtsarakon täyttämisen 

ja virtsaamisen aikana. Kuvauksen jälkeen katetri otetaan pois. 

Tutkimuksen jälkeen  

Saat tutkimuksen vastaukset lääkäriltä, joka hoitaa lastasi. 

Jos et tiedä, kuinka saat vastaukset, kysy siltä poliklinikalta tai osastolta, josta lapsesi lähetettiin 

tutkimukseen. 

Lasta hoitava lääkäri antaa myös ohjeet mahdollisen antibioottilääkityksen jatkamisesta. 

Ota huomioon 

Ota mukaasi lapsen Kela-kortti tai henkilötodistus. 

Yksi aikuinen voi olla lapsen mukana tutkimuksessa. Raskaana oleva tai raskautta epäilevä ei saa 

olla kuvaushuoneessa. 

Tutkimuksesta ei tule erillistä maksua. 

Peru aika, jos et pääse tulemaan. 
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